
PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

2020 m. _________________ d.

(organizacijos pavadinimas, vadovo telefonas, el. pašto adresas)

                                            Klaipėdos "Dragūnas" - profesionali rankinio komanda 2018-03-26 JG-891

(programos pavadinimas, biudžeto lėšų naudojimo sutarties data, numeris)

I. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PANAUDOJIMĄ PAGRINDŽIANČIŲ DOKUMENTŲ REGISTRAS

 

1.

Lietuvos Rankinio 

lyga

2018-01-08         

LRL 0000421

Europos rankinio 

federacija

2018-08-07        

529

Europos rankinio 

federacija

2018-08-10        

530

Europos rankinio 

federacija

2018-08-10        

531

Europos rankinio 

federacija

2018-08-15        

538

Estijos Rankinio 

Asociacija

2018-08-15         

80

Banko išrašas 2018-09-08          

544

Banko išrašas 2018-09-10          

544

Lietuvos Rankinio 

lyga

2018-09-17    

LRL 0000438

Lietuvos Rankinio 

lyga

2017-09-19 pr

Varžybų ir stovyklų organizavimo išlaidos (maitinimas, apgyvendinimas, kelionės išlaidos, starto mokestis ir kt.)

Mokėjimai susiję su 

dalyvavimu varžybose

Klaipėdos miesto rankinio klubas "Dragūnas", Danės g. 41, Klaipėda +37068508004, ajuskena@gmail.com

Eil. 

Nr.

Išlaidų pagal 

patvirtintą 

išlaidų sąmatą 

prie sutarties 

pavadinimas 

Pagal išlaidų 

sąmatą iš 

savivaldybės 

biudžeto skirta 

suma (Eur)

Faktiškai 

panaudota 

iš 

savivaldybė

s biudžeto 

lėšų skirta 

suma (Eur)

Dokumentą 

užpildžiusios 

organizacijos 

pavadinimas

Dokumento 

data ir Nr.



Lietuvos Rankinio 

lyga

2018-09-24 pr

Lietuvos rankinio 

federacija

2018-10-10 

2018100-01

Maistpinigiai Banko išrašas 2018-04-18          

34203845

Banko išrašas 2018-05-14          

510

Banko išrašas 2018-06-05          

514

Banko išrašas 2018-10-09         

558

Banko išrašas 2018-11-09         

568

Banko išrašas 2018-12-07         

577

UAB "Baltijos 

parkai"

20018-01-20       

K 5954

UAB "Verslo 

vertikalė"

2018-03-19  

ISAu 8178

UAB "Baltijos 

parkai"

2018-03-25          

K 7349

UAB "Baltijos 

parkai"

2018-05-19          

K 8607

UAB "Baltijos 

parkai"

2018-05-24          

K 8771

UAB "Tubinas 

international"

2018-09-07        

NAV17 00740

UAB "Verslo 

vertikalė"

2018-09-07      

ISAu 10277

UAB "Verslo 

vertikalė"

2018-10-08      

ISAu 10608

J.Raudoniaus 

individuali įmonė

2018-01-31    

JORI 0001725

J.Raudoniaus 

individuali įmonė

2018-02-19    

JORI 0001729

J.Raudoniaus 

individuali įmonė

2018-02-27    

JORI 0001730

J.Raudoniaus 

individuali įmonė

2018-00-00    

JORI 0001735

J.Raudoniaus 

individuali įmonė

2018-04-19    

JORI 0001744

J.Raudoniaus 

individuali įmonė

2018-05-03    

JORI 0001748

Apgyvendnimas

Transporto paslaugos



UAB "Klaipėdos 

autobusų parkas"

2018-05-23      

VIK 00000910

UAB "Klaipėdos 

autobusų parkas"

2018-08-22      

VIK 00001496

J.Raudoniaus 

individuali įmonė

2018-09-05    

JORI 0001834

J.Raudoniaus 

individuali įmonė

2018-09-10    

JORI 0001835

J.Raudoniaus 

individuali įmonė

2018-09-17    

JORI 0001839

J.Raudoniaus 

individuali įmonė

2018-10-08    

JORI 0001847

J.Raudoniaus 

individuali įmonė

2018-11-06    

JORI 0001853

J.Raudoniaus 

individuali įmonė

2018-11-19    

JORI 0001856

J.Raudoniaus 

individuali įmonė

2018-12-03    

JORI 0001866

J.Raudoniaus 

individuali įmonė

2018-12-06    

JORI 0001867

J.Raudoniaus 

individuali įmonė

2018-12-10    

JORI 0001868

Ukainos Tarptautinės 

Oro linijos

2018-07-17 

5662411634907

Wizz Air Hungary 

Legikozlekedesi Kft.

2018-07-24 

043476983Z

Wizz Air Hungary 

Legikozlekedesi Kft.

2018-07-24 

043479292Z

Wizz Air Hungary 

Kft.

2018-07-24 

043493168Z

Wizz Air Hungary 

Legikozlekedesi Kft.

2018-07-24 

043493168Z

Wizz Air Hungary 

Legikozlekedesi Kft.

2018-08-15 

044771173Z

Wizz Air Hungary 

Legikozlekedesi Kft.

2018-08-15 

044770903Z

2.

Papildai G Sportas, UAB 2018-01-05 

GV11009248

Pastabos: 

Iš viso:

Įsigijimo išlaidos 

Skrydžio bilietai



G Sportas, UAB 2018-01-08 

GV11009251

G Sportas, UAB 2018-01-23 

GV11009287

G Sportas, UAB 2018-02-07 

GV11009309

G Sportas, UAB 2018-02-23 

GV11009334

G Sportas, UAB 2018-03-12 

GV11009371

G Sportas, UAB 2018-03-12 

GV11009381

G Sportas, UAB 2018-04-25 

GV11009464

G Sportas, UAB 2018-05-30 

GV11009522

G Sportas, UAB 2018-08-07   

GV11009618

G Sportas, UAB 2018-08-08   

GV11009624

G Sportas, UAB 2018-09-11   

GV11009685

G Sportas, UAB 2018-09-11   

GV11009684

G Sportas, UAB 2018-09-25   

GV11009692

G Sportas, UAB 2018-10-16   

GV11009739

G Sportas, UAB 2018-10-18   

GV11009747

G Sportas, UAB 2018-11-06   

GV11009769

G Sportas, UAB 2018-11-14   

GV11009785

UAB "Eurovaistinė" 2018-03-30 

K0308 2354

UAB "Teida" 2018-04-04    

TEIKL 004145

UAB "Teida" 2018-04-10    

TEIKL 004159

UAB "Teida" 2018-05-04    

TEIKL 004223

UAB "Eurovaistinė" 2018-05-10 

K0308 2545

UAB "Eurovaistinė" 2018-05-11 

K0308 2550

MB "Sportama" 2018-05-11    

SPO 001042

UAB "Teida" 2018-08-17    

TEIKL 004468

Medikamentai



UAB "Teida" 2018-09-26    

TEIKL 004556

UAB "Eurovaistinė" 2018-10-05   

L0196 19782

UAB "Eurovaistinė" 2018-10-16   

L0196 19954

UAB "Eurovaistinė" 2018-10-31   

L0196 20229

VŠĮ Palangos 

reabilitacijos 

ligoninė

2018-06-28    

PRL 0005255

MB Ortogija 2018-09-27  

MBOR 127

Inventorius MB Egreta 2018-05-09       

EGR00675

UAB "Teida" 2018-10-11    

TEI 060376

MB "Ponas 

popierius"

2018-03-29       

PO 467

MB "Ponas 

popierius"

2018-05-16       

PO 530

MB "Ponas 

popierius"

2018-08-10       

PO 642

MB "Ponas 

popierius"

2018-08-20       

PO 657

UAB "Sportpoint" 2018-06-19       

DIR 1803593

UAB "Sportpoint" 2018-08-22       

DIR 1807001

E.Dovydaičio 

individuali įmonė

2018-08-27       

JD 18/08/11

E.Dovydaičio 

individuali įmonė

2018-08-27       

JD 18/08/12

UAB "Giftika" 2018-08-30      

TE 180830-1

3.

BĮ Klaipėdos miesto 

sporto bazių valdymo 

centras

2018-01-31       

ST 188

BĮ Klaipėdos miesto 

sporto bazių valdymo 

centras

2018-01-31       

ST 266

BĮ Klaipėdos miesto 

sporto bazių valdymo 

centras

2018-02-28       

ST 203

BĮ Klaipėdos miesto 

sporto bazių valdymo 

centras

2018-03-30       

ST 215

Med. Paslaugos

Apranga ir avalynė

Patalpų nuoma

Pastabos:

Iš viso:

Reikalingų patalpų, bazių, sporto aikštelių, inventoriaus, transporto nuoma



BĮ Klaipėdos miesto 

sporto bazių valdymo 

centras

2018-04-30       

ST 226

BĮ Klaipėdos miesto 

sporto bazių valdymo 

centras

2018-05-30       

ST 236

BĮ Klaipėdos miesto 

sporto bazių valdymo 

centras

2018-07-31       

ST 244

BĮ Klaipėdos miesto 

sporto bazių valdymo 

centras

2018-07-31       

SV 55

BĮ Klaipėdos miesto 

sporto bazių valdymo 

centras

2018-08-31       

SV 59

BĮ Klaipėdos miesto 

sporto bazių valdymo 

centras

2018-08-31       

ST 249

BĮ Klaipėdos miesto 

sporto bazių valdymo 

centras

2018-09-28       

ST 254

BĮ Klaipėdos miesto 

sporto bazių valdymo 

centras

2018-10-31       

ST 260

BĮ Klaipėdos miesto 

sporto bazių valdymo 

centras

2018-10-31       

ST 274

4.

Artūras Juškėnas 2018-01-09       

501

VMI 2018-01-09         

500

VSDFV 2018-01-09       

499

Artūras Juškėnas 2018-02-09       

508

Artūras Juškėnas 2018-04-11       

501

VSDFV 2018-04-11       

500

VMI 2018-04-11         

499

Alain Romeo Eyebe 

II

2018-04-11         

502

A. Juškėno, A.Romeo Eyebe, 

M.Voliuvach atlyginimai ir su 

tuo susiję mokesčiai

Iš viso:

Atlygis pagal sportinės veiklos sutartis



Artūras Juškėnas 2018-05-07       

503

VSDFV 2018-05-07       

507

VMI 2018-05-07         

505

Alain Romeo Eyebe 

II

2018-05-07         

504

VMI 2018-05-07         

506

Alain Romeo Eyebe 

II

2018-05-23         

512

VSDFV 2018-06-11       

515

Artūras Juškėnas 2018-06-11       

516

VMI 2018-06-11         

526

VMI 2018-06-11         

527

Alain Romeo Eyebe 

II

2018-07-07         

518

VMI 2018-07-22         

522

VMI 2018-07-22         

523

VSDFV 2018-07-22       

524

Artūras Juškėnas 2018-07-22       

525

Artūras Juškėnas 2018-08-10       

534

VSDFV 2018-08-10       

535

VMI 2018-08-10         

536

VMI 2018-08-10         

537

Alain Romeo Eyebe 

II

2018-08-10         

533

Artūras Juškėnas 2018-09-10       

546

VSDFV 2018-09-10       

552

VMI 2018-09-10         

550

VMI 2018-09-10         

551

Alain Romeo Eyebe 

II

2018-09-10         

547



Maksim Voliuvach 2018-09-10         

549

Maksim Voliuvach 2018-10-10         

559

Alain Romeo Eyebe 

II

2018-10-10         

560

Artūras Juškėnas 2018-10-10       

561

VMI 2018-10-15        

564

VMI 2018-10-15         

565

VSDFV 2018-10-15       

566

VMI 2018-11-02         

567

Maksim Voliuvach 2018-11-12         

569

Alain Romeo Eyebe 

II

2018-11-12         

569

VMI 2018-11-12        

571

VMI 2018-11-12         

572

VSDFV 2018-11-12       

573

Artūras Juškėnas 2018-11-12       

574

Maksim Voliuvach 2018-12-06         

579

VMI 2018-12-06        

580

VSDFV 2018-12-06        

581

VMI 2018-12-06        

582

Alain Romeo Eyebe 

II

2018-12-06        

583

Artūras Juškėnas 2018-12-06        

584

II. PROGRAMOS VYKDYMO REZULTATŲ ANALIZĖ

Iš viso:

IŠ VISO:

Įvykdytos programos aprašymas (Ar sėkmingai pavyko įgyvendinti programą? Kokie uždaviniai įgyvendinti? Kokios teigiamos ar neigiamos priežastys 

turėjo įtakos programos vykdymui?  Kokią naudą suteikė programa visuomenei ar jos daliai?)

Pastabos:



Tvirtiname, kad pateikta informacija yra tiksli ir teisinga                      _____________________________________________________________________________________________________________________

(pareigos)       (parašas)(vardas ir pavardė)     (data ir telefonas)

Nuosavos lėšos

Kitų šaltinių lėšos (įvardyti)

IŠ VISO

ES struktūrinių fondų lėšos 

Tarptautinių sporto organizacijų lėšos

Rėmėjų lėšos

Savivaldybės lėšos

Bendras programos dalyvių skaičius

Programą įgyvendinusių asmenų skaičius

Programos įgyvendinimo vietos (įrašykite patalpų (erdvės) adresą, trumpai jas aprašykite)

Gautų lėšų  Programos įgyvendinimui detalizavimas pagal šaltinius:

Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo lėšos 



  sutarties Nr.

2 priedas

PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

(organizacijos pavadinimas, vadovo telefonas, el. pašto adresas)

                                            Klaipėdos "Dragūnas" - profesionali rankinio komanda 2018-03-26 JG-891

(programos pavadinimas, biudžeto lėšų naudojimo sutarties data, numeris)

I. SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PANAUDOJIMĄ PAGRINDŽIANČIŲ DOKUMENTŲ REGISTRAS

Dokumento 

pavadinimas

(PVM sąskaita faktūra, 

atlyginimų apskaičiavimo 

žiniaraštis, avansinė 

apyskaita, medžiagų 

nurašymo aktai ir t. t.) 

Sąskaita faktūra Licencijos išdavimas 60,00

Mokėjimo nurodymas Mokestis už žaidėją 260,00

Mokėjimo nurodymas Mokestis už žaidėją 1300,00

Mokėjimo nurodymas Mokestis už žaidėją 1300,00

Mokėjimo nurodymas Startinis mokestis 275,00

Sąskaita faktūra Startinis mokestis 1000,00

Mokėjimo nurodymas Mokestis už teisėjavimą 

Viktor Olach

335,00

Mokėjimo nurodymas Mokestis už teisėjavimą 

Viktor Olach

860,00

Sąskaita faktūra Mokestis už teisėjavimą 2000,00

Priminimas Asociacijos mokestis 28,96

Doku-mento 

suma (Eur)

Varžybų ir stovyklų organizavimo išlaidos (maitinimas, apgyvendinimas, kelionės išlaidos, starto mokestis ir kt.)

Klaipėdos miesto rankinio klubas "Dragūnas", Danės g. 41, Klaipėda +37068508004, ajuskena@gmail.com

Detalus paslaugos, 

prekės ar kito ūkinio 

įvykio aprašymas



Priminimas Asociacijos mokestis 28,96

Sąskaita faktūra Nario mokestis 75,91

Dalinis apmokėjimas

Mokėjimo nurodymas Maistpinigiai 3960,00

Mokėjimo nurodymas Maistpinigiai 3960,00

Mokėjimo nurodymas Maistpinigiai 3960

Mokėjimo nurodymas Maistpinigiai 4400,00

Mokėjimo nurodymas Maistpinigiai 4400,00

Mokėjimo nurodymas Maistpinigiai 4400,00

PVM sąskaita faktūra Apgyvendnimas 165,00

PVM sąskaita faktūra Apgyvendinimas 120,40

PVM sąskaita faktūra Apgyvendinimas 29,00

PVM sąskaita faktūra Apgyvendinimas 29,00

PVM sąskaita faktūra Apgyvendinimas 522,00

PVM sąskaita faktūra Apgyvendinimas 4400,00

PVM sąskaita faktūra Apgyvendinimas 463,30

PVM sąskaita faktūra Apgyvendinimas 28,00

PVM sąskaita faktūra Transporto paslaugos 465,00

PVM sąskaita faktūra Transporto paslaugos 320,00

PVM sąskaita faktūra Transporto paslaugos 950,00

PVM sąskaita faktūra Transporto paslaugos 480,00

PVM sąskaita faktūra Transporto paslaugos 270,00

PVM sąskaita faktūra Transporto paslaugos 220,00



PVM sąskaita faktūra Transporto paslaugos 290,00

PVM sąskaita faktūra Transporto paslaugos 1500,00

PVM sąskaita faktūra Transporto paslaugos 350,00

PVM sąskaita faktūra Transporto paslaugos 1000,00

PVM sąskaita faktūra Transporto paslaugos 270,00

PVM sąskaita faktūra Transporto paslaugos 350,00

PVM sąskaita faktūra Transporto paslaugos 350,00

PVM sąskaita faktūra Transporto paslaugos 180,00

PVM sąskaita faktūra Transporto paslaugos 180,00

PVM sąskaita faktūra Transporto paslaugos 220,00

PVM sąskaita faktūra Transporto paslaugos 950,00

Keleivio marštruto 

kvitas

Skrydžio bilietai 95,23

Sąskaita faktūra Skrydžio bilietai 729,94

Sąskaita faktūra Skrydžio bilietai 333,94

Sąskaita faktūra Skrydžio bilietai 573,93

Sąskaita faktūra Skrydžio bilietai 359,93

Sąskaita faktūra Skrydžio bilietai 1089,94

Sąskaita faktūra Skrydžio bilietai 1025,44

50913,88

PVM sąskaita faktūra Papildai 172,64

Pastabos: 

Iš viso:

Įsigijimo išlaidos 



PVM sąskaita faktūra Papildai 53,98

PVM sąskaita faktūra Papildai 110,34

PVM sąskaita faktūra Papildai 223,26

PVM sąskaita faktūra Papildai 210,36

PVM sąskaita faktūra Papildai 297,39

PVM sąskaita faktūra Papildai 138,91

PVM sąskaita faktūra Papildai 394,15

PVM sąskaita faktūra Papildai 568,07

PVM sąskaita faktūra Papildai 52,00

PVM sąskaita faktūra Papildai 118,62

PVM sąskaita faktūra Papildai 183,50

PVM sąskaita faktūra Papildai 90,78

PVM sąskaita faktūra Papildai 115,94

PVM sąskaita faktūra Papildai 84,50

PVM sąskaita faktūra Papildai 127,43

PVM sąskaita faktūra Papildai 115,74

PVM sąskaita faktūra Papildai 103,94

PVM sąskaita faktūra Medikamentai 244,11

PVM sąskaita faktūra Medikamentai 66,60

PVM sąskaita faktūra Medikamentai 76,48

PVM sąskaita faktūra Medikamentai 66,31

PVM sąskaita faktūra Medikamentai 33,78

PVM sąskaita faktūra Medikamentai 29,15

Sąskaita faktūra Medikamentai 84,10

PVM sąskaita faktūra Medikamentai 62,72



PVM sąskaita faktūra Medikamentai 313,60

PVM sąskaita faktūra Medikamentai 27,63

PVM sąskaita faktūra Medikamentai 15,20

PVM sąskaita faktūra Medikamentai 25,52

PVM sąskaita faktūra Med. Paslaugos 88,37

Sąskaita faktūra Ortopediniai įdėklai 450,00

PVM sąskaita faktūra Inventorius 48,40

PVM sąskaita faktūra Inventorius 168,00

Sąskaita faktūra Aprangos marginimas 60,36

Sąskaita faktūra Aprangos marginimas 207,5

Sąskaita faktūra Aprangos marginimas 54,00

Sąskaita faktūra Aprangos marginimas 328,00

PVM sąskaita faktūra Avalynė 92

PVM sąskaita faktūra Avalynė 486,00

PVM sąskaita faktūra Avalynė 1775,08

PVM sąskaita faktūra Apranga 1222,18

Išankstinė sąskaita Apranga 354,87

9541,51

Sąskaita faktūra Patalpų nuoma 1631,00

Sąskaita faktūra Patalpų nuoma 959,50

Sąskaita faktūra Patalpų nuoma 1126,50

Sąskaita faktūra Patalpų nuoma 1247,50

Pastabos:

Iš viso:

Reikalingų patalpų, bazių, sporto aikštelių, inventoriaus, transporto nuoma



Sąskaita faktūra Patalpų nuoma 1153,00

Sąskaita faktūra Patalpų nuoma 907,50

Sąskaita faktūra Patalpų nuoma 140,00

Sąskaita faktūra Patalpų nuoma 12,00

Sąskaita faktūra Patalpų nuoma 30,00

Sąskaita faktūra Patalpų nuoma 682,50

Sąskaita faktūra Patalpų nuoma 1047,00

Sąskaita faktūra Patalpų nuoma 1206,50

Sąskaita faktūra Patalpų nuoma 1206,50

11349,50

Mokėjimo nurodymas Atlyginimas 485,61

Mokėjimo nurodymas 1311 185,00

Mokėjimo nurodymas 252 256,74

Mokėjimo nurodymas Atlyginimas 500,00

Mokėjimo nurodymas Atlyginimas 500,00

Mokėjimo nurodymas 252 264,34

Mokėjimo nurodymas 1311 188,00

Mokėjimo nurodymas Atlyginimas 501,50

Iš viso:

Atlygis pagal sportinės veiklos sutartis



Mokėjimo nurodymas Atlyginimas 500,00

Mokėjimo nurodymas 252 264,34

Mokėjimo nurodymas 1311 9,70

Mokėjimo nurodymas Atlyginimas 501,50

Mokėjimo nurodymas 1411 88,00

Mokėjimo nurodymas Atlyginimas 501,50

Mokėjimo nurodymas 252 264,34

Mokėjimo nurodymas Atlyginimas 500,00

Mokėjimo nurodymas 1311 98,69

Mokėjimo nurodymas 1411 88,50

Mokėjimo nurodymas Atlyginimas 501,50

Mokėjimo nurodymas 1311 98,69

Mokėjimo nurodymas 1411 88,50

Mokėjimo nurodymas 252 264,34

Mokėjimo nurodymas Atlyginimas 500,00

Mokėjimo nurodymas Atlyginimas 500,00

Mokėjimo nurodymas 252 264,34

Mokėjimo nurodymas 1311 98,69

Mokėjimo nurodymas 1411 88,50

Mokėjimo nurodymas Atlyginimas 501,50

Mokėjimo nurodymas Atlyginimas 500,00

Mokėjimo nurodymas 252 264,34

Mokėjimo nurodymas 1311 98,69

Mokėjimo nurodymas 1411 229,68

Mokėjimo nurodymas Atlyginimas 501,50



Mokėjimo nurodymas Atlyginimas 800,00

Mokėjimo nurodymas Atlyginimas 800,00

Mokėjimo nurodymas Atlyginimas 501,50

Mokėjimo nurodymas Atlyginimas 500,00

Mokėjimo nurodymas 1311 98,69

Mokėjimo nurodymas 1411 229,68

Mokėjimo nurodymas 252 264,34

Mokėjimo nurodymas 1411 3,00

Mokėjimo nurodymas Atlyginimas 800,00

Mokėjimo nurodymas Atlyginimas 501,50

Mokėjimo nurodymas 1311 98,89

Mokėjimo nurodymas 1411 229,88

Mokėjimo nurodymas 252 264,34

Mokėjimo nurodymas Atlyginimas 500,00

Mokėjimo nurodymas Atlyginimas 800,00

Mokėjimo nurodymas 1311 98,89

Mokėjimo nurodymas 252 264,34

Mokėjimo nurodymas 1411 229,88

Mokėjimo nurodymas Atlyginimas 501,50

Mokėjimo nurodymas Atlyginimas 500,00

18184,46

89989,35

10,65 Banko mokesčiai

Iš viso:

IŠ VISO:

Įvykdytos programos aprašymas (Ar sėkmingai pavyko įgyvendinti programą? Kokie uždaviniai įgyvendinti? Kokios teigiamos ar neigiamos priežastys 

turėjo įtakos programos vykdymui?  Kokią naudą suteikė programa visuomenei ar jos daliai?)

Pastabos:



Tvirtiname, kad pateikta informacija yra tiksli ir teisinga                      _____________________________________________________________________________________________________________________

Programos įgyvendinimo vietos (įrašykite patalpų (erdvės) adresą, trumpai jas aprašykite)

Gautų lėšų  Programos įgyvendinimui detalizavimas pagal šaltinius:



















Tvirtiname, kad pateikta informacija yra tiksli ir teisinga                      _____________________________________________________________________________________________________________________


